



**Samodzielne Koło Terenowe nr 144
Społecznego Towarzystwa Oświatowego**

ul. Nowowiejska 5, 00-643 Warszawa
tel: 22 825 11 99, fax: 22 825 78 19
www.2slo.waw.pl info@2slo.waw.pl



Warszawa, 2015-03-20

Warszawa, 20 marca 2015 r.

Szanowni Państwo! Drodzy Rodzice!

Ten list jest inny niż wszystkie, które od nas Państwo kiedykolwiek otrzymali lub otrzymają - choćby ze względu na to, że dotyczy przyszłości szkoły, a więc także przyszłości jej uczniów, Państwa dzieci.

To o niej obecnie myślimy, budując nową szkołę na Solcu. To ona jest najważniejsza. Chcemy mieć na Solcu gimnazjum i oddziały międzynarodowe (przygotowujące do matury międzynarodowej IB). Już teraz w 2 SLO na Nowowiejskiej działa program wsparcia dla uczniów wybierających się na studia za granicę. Już teraz wielu absolwentów naszej szkoły studiuje na najlepszych polskich i światowych uczelniach. Chcemy rozwijać nasze szkoły, gimnazjum i liceum, tak by nasi uczniowie mogli mierzyć wysoko, mogli realizować swoje marzenia, mogli swobodnie wybierać uczelnie polskie czy zagraniczne, na jakich będą studiować.

Jesteśmy przekonani, że właśnie taka przyszłość czeka Państwa dziecko, jeśli jego potencjał zostanie w pełni wykorzystany. Nasze szkoły od lat prezentują najwyższy poziom; mamy nadzieję, że **możemy zapewnić Państwa dziecku jeszcze lepszy start w dorosłe życie**. Właśnie dla niego stworzymy przy ul. Solec nową siedzibę gimnazjum i oddział z międzynarodową maturą.

Zgromadziliśmy środki, dzięki którym wyremontujemy ten budynek i zapewnimy uczniom bardzo dobre warunki do nauki w nowym budynku szkoły. Przygotowywaliśmy się do takiej inwestycji od lat – możemy powiedzieć, że złożyły się na to w przeszłości całe pokolenia rodziców. To jednak tylko część stojących przed nami wyzwań. Równolegle **realizujemy** bowiem **ambitny plan wyposażenia pracowni w najwyższej klasy** sprzęt komputerowy i laboratoryjny. Fundusze gromadzone przez szkołę pozwolą na osiągnięcie tego ostatniego celu dopiero za kilka lat. Z Państwa udziałem inwestycja zostanie zrealizowana w ciągu kilku miesięcy, dzięki czemu całe wspomniane wyposażenie będzie już wykorzystywane dla potrzeb edukacji Państwa dziecka.

Ten cel możemy osiągnąć tylko wspólnie, dlatego tak bardzo liczymy na Państwa zaangażowanie.

Akcję pozyskiwania funduszy mogą Państwo wesprzeć, przede wszystkim:

– przekazując darowiznę na cele oświatowe

prosimy, by każda rodzina wpłaciła 300 zł;
to będzie przysłowiowa „cegietka”, zbudujemy z niej pracownię np. biologiczną.

„Cegietki” będziemy pokazywać Państwu na stronie internetowej szkoły, jeśli chcieliby Państwo podarować nam więcej niż jedną cegietkę – będziemy się cieszyć¹

– pomagając w znalezieniu sponsorów (firmy/instytucje), do których moglibyśmy się zwrócić.²

Szanowni Państwo! Drodzy Rodzice!

budujemy szkołę naszych marzeń. Szkołę, w której Państwa dziecko będzie mogło dorosnąć, wykorzystując w pełni swoje talenty, wytrwale dążąc do swoich wielkich celów. Zależy nam, by ta wytrwałość została nagrodzona – stąd nasze plany. Stąd też nasz list do Państwa – bo każda z Państwa „cegietek” sprawi, że nasze wspólne marzenia zyskają bardzo solidny fundament.

Z wyrazami szacunku,

Krystyna Norwa
Prezes Zarządu
SKT nr 144 STO

Anna Sobala-Zbroszczyk
Dyrektor Zespołu Szkół
Społecznych STO

Anna Kosmała
Dyrektor Gimnazjum

¹ Darowizny można wpłacać na konto SKT nr 144 STO czyli organu prowadzącego szkołę, numer konta 22 1050 1038 1000 0022 2396 3089, z dopiskiem: darowizna na cele oświatowe. Mogą ją potem Państwo odliczyć od dochodu przed opodatkowaniem (do max 6% dochodu).

² Szczegółowe informacje w załączniku do niniejszego listu.